UBND TỈNH LONG AN
TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-CĐYT Long An, ngày       tháng     năm 2025

THÔNG BÁO
Điều chỉnh lịch học tháng 7 và lịch thi Tiếng Anh chuyên ngành

năm học 2024 -2025

Căn cứ Kế hoạch số 220/KH-CĐYT ngày 04/10/2024, kế hoạch đào tạo
toàn khóa 2024-2027 và Kế hoạch số 230/KH-CĐYT ngày 11/10/2024 năm học,
kế hoạch giảng dạy năm học 2024-2025 của Trường Cao đẳng Y tế Long An;

Căn cứ Kết luận cuộc họp ngày 20/6/2025 của Trường Cao đẳng Y tế
Long An.

Trường Cao đẳng Y tế thông báo điều chỉnh lịch học tháng 7 và lịch thi
Tiếng Anh chuyên ngành năm học 2024 - 2025 như sau:

1. Điều chỉnh lịch học

Môn học Dược lý (2 tín chỉ) của học kỳ I năm học 2025 - 2026 sẽ bố trí
thay thế môn học Tiếng Anh chuyên ngành (2 tín chỉ) ở học kỳ II năm học 2024
– 2025 của ngành Điều dưỡng;

Môn học Tiếng Anh chuyên ngành sẽ học ở học kỳ I năm học 2025-2026.

2. Điều chỉnh lịch thi

Lịch thi Tiếng Anh chuyên ngành không thực hiện theo thông báo số
223/TB-CĐYT ngày 29/5/2025, thi kết thúc môn học, mô đun học kỳ II năm học
2024-2025 của Trường Cao đẳng Y tế Long An.

Phòng Đào tạo – Hợp tác Quốc tế sẽ lên lịch học và lịch thi môn Tiếng
Anh chuyên ngành trên thời khóa biểu để sinh viên cập nhật thông tin.

Đề nghị các Trưởng phó phòng/khoa thông báo toàn thể viên chức, giảng
viên, người lao động của nhà trường, giáo viên chủ nhiệm thông báo đến sinh
viên để thực hiện đúng tiến độ đào tạo./.

Nơi nhận:
- BGH;
- GVCN các lớp (t/b);
- Các Phòng/khoa của Trường;
- Lưu: VT, ĐT-HTQT.

Q. HIỆU TRƯỞNG

Bùi Quốc Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-26T08:13:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Bùi Quốc Dũng<dungbq@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-26T15:34:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ<tcdyt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-26T15:34:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ<tcdyt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-26T15:34:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ<tcdyt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-26T15:34:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ<tcdyt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!